

ДОГОВІР
про закупівлю товарів № 31

сmt. Коропець

«20» 03 2024 р.

Коропецький обласний ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою в особі в.о начальника Николин Мирослава Михайлівна, що діє на підставі Статуту (далі Замовник), з однієї сторони, і Фізична особа – підприємець Куриляк Роман Дмитрович в особі ФОП Куриляк Р.Д. ,що діє на підставі свідоцтва (далі Постачальник), з іншої сторони, разом Сторони уклали цей договір про таке (далі – Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується у 2024 році поставити Замовникові товари, зазначені в договорі, а Замовник – прийняти і оплатити такі товари, (надалі іменується «Товар») згідно Специфікації до цього Договору, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару (роботи або послуги) : вапно згідно коду ДК021:2019-44920000-5 «вапняк, гіпс і крейда» ; дошка обрізна, кроква згідно коду ДК021:2019-03410000-7 «деревина» ; замок врізний згідно коду ДК021:2019-44520000-1 «замки, ключі та петлі»; скло згідно коду ДК021:2019-14820000-5 «скло» ; шурупи згідно коду ДК021:2019-44530000-4 «кріпильні деталі» ; плінтус згідно коду ДК021:2019-44110000-4 «конструкційні матеріали».

1.3. Обсяги закупівлі товарів (робіт або послуг) можуть бути змінені в залежності від потреби та реального фінансування видатків.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), (виконати передбачені цим договором роботи або надати Замовнику послугу (послуги)), якість яких відповідає умовам згідно діючих вимог і стандартів ДСТУ, ГОСТ, ТУ

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього договору становить 11870,00 (Одинадцять тисяч вісімсот сімдесят~~и~~ грн. 00 коп.)

3.2. Ціна цього договору може бути змінена в залежності від потреби в товарах та реального фінансування

3.3. Ціна за одиницю товару може бути змінена у разі коливання ціни такого товару на ринку.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення Постачальником супровідних документів на поставлений товар (або після підписання сторонами акта про виконанні роботи (послуги)).

4.2. Оплата проводиться не пізніше 20 ти днів з моменту отримання товару на рахунок Учасника

4.3. У разі затримання бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється на протязі 10 банківських днів з дня отримання Замовником бюджетних коштів на фінансування закупівлі на свій розрахунковий рахунок. Такі умови фінансування виключають пред'явлення штрафних санкцій щодо оплати за отримані товари.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ (НАДАННЯ ПОСЛУГ АБО ВИКОНАННЯ РОБІТ)

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів (виконання робіт або надання послуг) з дня підписання договору до 31.12.2024 року

5.2. Товар має бути поставлений Постачальником на підставі поданих заявок Замовника впродовж 2-ох днів з моменту їх отримання до місця поставки. Доставка і розвантаження товару здійснюється спецтранспортом, силами та за рахунок Постачальника.

5.3. Місце поставки (передачі) товарів (виконання робіт або надання послуг): Коропецький обласний ліцей-інтернат, вул. М.Каганця, 3А, смт. Коропець, Чортківський р-н, Тернопільська обл.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. В повному обсязі сплачувати за поставлені товари (надані послуги або виконані роботи);

6.1.2. Приймати поставлені товари (надані послуги або виконані роботи) згідно супровідних документів (видаткових накладних, актів виконаних робіт, надання послуг).

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей договір у разі невиконання зобов'язань постачальником, згідно п. 6.3.1, 6.3.2, 6.3.3, повідомивши Постачальника у строк 5-ти календарних днів.

6.2.2. Контролювати поставку товарів (виконання робіт або надання послуг) у строки, встановлені цим договором;

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі товарів (виконання робіт або надання послуг) та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування видатків.

6.2.4. Повернути рахунок учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у п. 4.1. розділу 4 цього договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Повернути Постачальнику товар неналежної якості (не відповідає стандартам, сертифікату якості).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Поставляти товар, що відповідає стандартам, технічним вимогам, встановленим для товарів цього виду.

6.3.2. Постачальник зобов'язаний поставити товар разом із документами, які супроводжують цей товар (копії сертифікатів якості виробника, якісне посвідчення або інший документ, що підтверджує відповідність товару вимогам, встановленим до нього загальнообов'язковими на території України нормами і правилами, тощо).

6.3.3. Доставити товар за власний рахунок на юридичну адресу Замовника на протязі 2 днів з моменту підписання даного договору.

6.3.4. Письмово попередити Замовника про всі права третіх осіб на товар, що продається (права наймача, право застави, право довічного користування тощо).

У разі невиконання вимог згідно п.6.3.1;6.3.2; 6.3.3:6.3.4 Замовник має право на повернення товару або розірвання договору купівлі-продажу,

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари (надані послуги або виконані роботи);

6.4.2. На дострокову поставку товарів (виконання робіт або надання послуг) за письмовим погодженням Замовника;

7.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання договірних зобов'язань згідно з чинним законодавством.

7.2. Учасник гарантує, що вищезазначений товар до укладання договору нікому не проданий, не заставлений, в спорі і під заборорою (арештом) не перебуває і ніякі інші треті особи прав на нього не мають.

7.3. У випадку невиконання Постачальником умов п.5.1, 5.2 даного Договору останній сплачує Замовнику штрафну санкцію у розмірі облікової ставки НБУ від суми Договору за кожний день прострочки.

7.4. У випадку невиконання Замовником умов п.4.2 даного Договору останній сплачує Учаснику штрафну санкцію у розмірі облікової ставки НБУ від суми Договору за кожний день прострочки.

7.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія тощо)

8.2. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентними органами державної влади.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня підписання і дії до «30» 04 2024 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3 Внесення доповнень і змін в умови даного Договору проводиться його Сторонами по взаємній згоді та оформляється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною Договору.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Постачальник:

Фізична особа-підприємець
Куриляк Роман Дмитрович
Тернопільська область, с.м.т.Коропець
р/р UA 463077700000026006010034592
Код ЄДРПОУ 3350400050
МФО 307770

ФОП

Куриляк Р.Д.

Б.П.

Замовник:

Коропецький обласний ліцей-інтернат
з посиленою військово-фізичною підгот.
Адреса: 48370 Тернопільська область,
Чортківський район, с.м.т.Коропець
р/р UA758201720344210004000044899
код ЄДРПОУ 04590961
МФО 820172
в ДКСУ м.Київ

В.о. начальника
ліцею- інтернату

М.П.

Николин М.М.

Специфікація до договору № 31 від 20.03 2024 року

N п.п	Назва товару	Код згідно ДК021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Вапно	44920000-5	кг	480	9,00	4320,00
2	Дошка обрізна	03410000-7	м3	0.3	7000,00	2100,00
3	Кроква	03410000-7	м3	0.2	7000,00	1400,00
4	Замок врїзний	44520000-1	шт	3	400,00	1200,00
5	Скло	14820000-5	м3	4	300,00	1200,00
6	Шурупи	44530000-4	уп	2	450,00	900,00
7	Плінтус	44110000-4	м/п	30	25,00	750,00
	Разом :					11870,00

Постачальник:

Фізична особа-підприємець
Куриляк Роман Дмитрович
Тернопільська область
с.м.т. Коропець ,вул Каганця
р/р UA 463077700000026006010034592
МФО 307770
Код 3350400050

ФОП



Куриляк Р.Д.

Б.П.

Замовник:

Коропецький обласний ліцей-інтернат
з посиленою військово-фізичною підгот.
Адреса: 48370 Тернопільська область
Чортківський район, с.м.т. Коропець
р/р UA 758201720344210004000044899
код ЄДРПОУ 04590961
МФО 820172
в ДКСУ м.Київ

В.о. начальника



М.П.



Николин М.М.